
  Открытый чемпионат г.Бобруйска по мини-футболу
  Протокол матча   Первая лига 2024/25

  Дата и время проведения   06 апреля 2025 14:00   Место проведения   Спорткомплекс "Техас "

  Бабушкина Крынка   Энергия

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Босяков Александр
Врублевский Сергей
Герцев Александр
Грецкий Глеб
Джафаров Гамид
Джафаров Нурлан
Джафаров Эмин
Дудко Михаил
Ковалёнок Владислав
Козлов Сергей
Манукян Георгий
Медведев Виталий
Михасёв Кирилл
Мухин Николай
Назарович Михаил
Хоронеко Кирилл
Яцко Кирилл

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абрамов Владислав
Белоглазов Сергей
Бутяновский Денис
Видасев Дмитрий
Войтович Альберт
Григорьев Николай
Грудинов Валентин
Данцевич Алексей
Ильинчик Иван
Катюхин Андрей
Киценко Иван
Копыч Дмитрий
Ланкович Юрий
Лащёнов Дмитрий
Мороз Сергей
Рудинский Сергей
Рыжкович Виктор
Рыжкович Михаил
Севрук Дмитрий
Середа Андрей
Фесько Алексей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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